別記第３号様式
番  　　  　号
年 　 月 　 日
　山口県商店街振興組合連合会理事長　　様
所在地
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
小規模事業者応援キャンペーン補助金実績報告書
　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった事業を完了したので、小規模事業者応援キャンペーン補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおりその実績を報告します。

記
１　事業実績報告書（別紙４のとおり）
２　収支精算書（別紙５のとおり）
３　その他理事長が必要と認める書類

別紙４
事業実績報告書
	事業名

	申請者

	実施期間

	実施場所

	事業内容及び
実施方法

	実施成果

	参加店舗数

	担当者
	【所属・職名】

【氏名】

【TEL】

（注）　その他補足資料等があれば添付すること。
別紙５
収支精算書
事業の経費の配分
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　    （単位：円）
	項　　　　目
	精　　算　　額
	摘　　　　要

	補　　　助     金

	自己資金等

	合             計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　（単位：円）
	経費区分及び積算内訳
	事業に

要する経費
	補助対象

となる経費
	補助金
決算額

	合        計

（注）その他補足資料等があれば添付すること。